令和 2 年 3 月 25 日

各位殿

山陰地区コンクリート圧送協会

全圧連全国統一安全・技術講習会開催について

拝啓 時下ますますご隆昌のこととお喜び申し上げます。

表記の件、下記のとおり開催いたしますので、多数ご参加いただきますよう、ご案内申し上げま

す。

敬具

記

  コンクリートポンプ特別教育（学科のみ）

開催日時  令和 2 年 4 月 11 日（土）

午前 9 時～午後 5 時

全圧連全国統一安全・技術講習会

コンクリートポンプ作業従事者危険再認識教育（特別再教育）

開催日時  令和 2 年 4 月 25 日（土）

午前 9 時～午後 5 時

開催場所  倉吉未来中心 セミナールーム２

会  費  協会員  1 名 3000 円

協会員外 1 名 12000 円

（テキスト、昼食代）

    発行手数料 協会員  1 名 3000 円

          協会員外 1 名 4000 円

持ち物   筆記用具

コンクリートポンプ圧送マニュアル

※圧送マニュアルをご希望の方は、当日販売します。希望の方は事前にお知らせくださ

い。

申し込期限 4 月 2 日

連絡先   株式会社 愛幸建設内

山陰地区コンクリート圧送協会

TEL：0858-22-6544 FAX：0858-23-1159

 以上

令和 2 年度全圧連全国統一安全・技術講習会

参加申し込み書

会社名

連絡先 TEL：

FAX：

4 月 11 日

特別教育

4 月 25 日

安全技術講習、特別再教育

受講者氏名 受講者氏名